
Program for perioden
2023 – 2027

Felles framtid i en trygg og trivelig kommune



EN TRYGG OG TRIVELIG KOMMUNE ER IKKE GRATIS

Enhver form for skatt på hjemmet til folk (enten direkte eller i form av
formuesskatt) truer både det å kunne kjøpe og beholde et hjem.

Skatten må ikke brukes som erstatning for dårlig økonomistyring og
planlegging. Hjemmet er ikke bare en investering, men en livsstil og et

ankerpunkt i tilværelsen.
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● Eiendomsskatt er ikke løsningen og skal fjernes

● Det er tvingende nødvendig å sette i gang nye boligprosjekter som bringer inn

yngre krefter for å styrke kommunens økonomi, og som også har en sosial

profil. (Som muligheter for funksjonshemmede og aleneforsørgende) Vi

prioriterer Nordre Frogn, Dyrløkke og Bråtan

● Dagens skole- og barnehagetilbud/struktur opprettholdes og videreutvikles.

Alle skal få opplæring, undervisning og oppfølging etter behov

● Lytte til bedriftenes behov for å legge forholdende til rette for etablering av

arbeidsplasser og økt næringsvirksomhet - i hele kommunen. Vi prioriterer

nytt hotell, utbygging av Måna, dypvannskai på Sjøtorget, akvariet, samt

handel og næring i sentrum

● Lik parkeringsavgift på alle kommunens parkeringsplasser



TRIVSEL OG MILJØ ER BROR OG SØSTER

Vern om friluftsområder må sees i sammenheng med kulturarenaer,
idrettsanlegg, bolig og næringsutvikling.

En forutsigbar markagrense, som sikrer framtidig arealbruk for friluftsområder,

idrettsformål, bolig og næring

Utarbeidelse av en helhetlig og miljøvennlig fortettingsstrategi for hele Frogn

Vern om Drøbaks egenart i samsvar med verneplan

Foreslå etablering av sprinkleranlegg og varselssystem i den gamle

trehusbebyggelsen i Drøbak sentrum

Gjenåpne Kvistmottaket og sikre avfallshåndtering gjennom utvikling av

biogassanlegg

Det skal være ladestasjoner ved alle kommunale parkeringsplasser og offentlige

formålsbygg. Frogn bør arbeide for at det etableres en hydrogenstasjon i vårt

område

Sikre arenaer for kultur- og idrettsutfoldelse i hele Frogn

Tiltak som sikrer kulturutfoldelse og miljø må prioriteres hele året - vi
har ikke råd til å la være å sikre våre barnebarns barn.



AKTIV FRITID I ALLE ALDRE ER KJERNEN TIL ALL TRIVSEL

Frivillighet og kommunale
instanser må gå hånd i hånd

for å understøtte brede
idrettslige og kulturelle
aktiviteter. Vi må støtte

barne- og
ungdomsaktiviteter så vel
som eldreaktiviteter innen

idrett og kultur.

Frivillighetssentralen må styrkes og videreutvikles

Snekkerbua skal sikres videre drift

Det må på sikt etableres enda et seniorsenter

Kultur og fritid må sikres arenaer som er tilrettelagt for unge, gamle, friske og

de med nedsatt funksjonsevne

Kultur som bidrar til folkehelsen, som demenskor, musikkorps, kulturskolen,

seniorsenter, sykehjem og idrett må prioriteres

Lokale lag, foreninger, fritidsklubber og tiltak for uorganisert ungdom skal

prioriteres likt

Områder som i dag benyttes av barn og unge, som Høyås, Ullerudsletta,

badeparken, Skiphelle og idrettsbanen ved Sagaveien, skal ikke røres

Det etableres et fond som sikrer alle barn og unge mulighet til å delta i kultur

og fritidsaktiviteter

Aktiv fritid bidrar til bedre folkehelse og er en faktor i fornuftig bruk av
kommunens ressurser



TILRETTELAGTE HELSETJENESTER

Helsetilbudet i Frogn
må være tilpasset den

enkeltes behov,
uansett hvor man er i

livet.

Vi støtter planen om etablering av omsorgsboliger på Dyrløkke med alle

tilrettelagte tilbud.

Det må etableres flere dobbeltrom på sykehjemmet som tilbud til ektepar,

dersom begge har behov for sykehjemsplass

Mennesker på slutten av livet skal sikres en trygg avslutning. Det må derfor

etableres fire palliative sengeplasser på Ullerud sykehjem

Husleie for eldre og uføre i omsorgsboliger, må være tilpasset inntekten,

inklusive bostøtte, for pensjonister og uføre slik at de har råd til eget hjem

Uføre med nedsatt funksjonsevne, som har en utfordrende bosituasjon, skal

tilbys omsorgsbolig

Trygghetsalarmer skal være gratis, dette kan redusere behovet for andre

tjenester

Ressurssenteret må videreføres for å sikre forutsigbarhet for brukerne

Follo medisinske senter må videreføres

Frogn skal ha varierte forebyggende tiltak som bidrar til god fysisk- og psykisk

helse, som for eksempel treningssamlinger, samtalegrupper, sang og

musikkaktiviteter

Helse, velferd og omsorg er et grunnleggende behov for trivsel,
velvære og livsglede



EFFEKTIV FORVALTNING AV TJENESTENE MÅ TIL

Tjenestene må være fokusert mot
bruker og behov, ikke hvem som
leverer tjenestene. Igangsatte

omorganiseringer skal evalueres og
utvikles videre.

Private aktører og frivillige organisasjoner er et supplement til offentlige

tjenester. Den enkeltes medbestemmelse og valgmulighet skal styrkes

Helsetjenestene i Frogn skal utnyttes bedre for å bruke ressursene der

behovene oppstår. En organiserings- og ressursdisponeringsplan må lages

Skolehelsetjeneste og psykisk helsevern må styrkes for å forebygge

ekskludering, sykdom, rus og selvmord

Innbyggere som skrives ut fra sykehjem, skal følges opp av helsepersonell

Styrke hjemmetjenesten. De ansatte må kunne brukes til tilsvarende

oppgaver i sykehjem, omsorgsboliger og andre enheter. Dette vil kunne bidra

til å redusere antall overliggingsdøgn på sykehus. Gevinsten av tiltaket skal

komme de ansatte til gode

Pårørende med tunge omsorgsoppgaver må få omsorgslønn, disse avlaster

helsetjenestene i kommunen

Bemanningen i omsorgsboliger og avlastningstilbud i ferieperioden må

hensynta beboernes/brukernes behov

Barnehager- og skoler skal ha personell med kompetanse som sikrer

læringsmiljø og hensyn til den enkelte elev

Øke satsingen på vedlikehold av bygg og anlegg som bidrag til et bedre klima

og arbeidsmiljø

Offentlige, private og frivillige aktører skal gå hånd i hånd. Alle gode
krefter som jobber for det beste for innbyggerne er velkomne.



NOEN ANDRE VIKTIGE SAKER FOR PP FROGN

PP Frogn følger Pensjonistpartiets handlingsprogram. Dette finnes på

Pensjonistpartiet.no. Noen tilleggssaker til programpostene ovenfor.

Vår arbeidsgiverpolitikk prioriterer de best kvalifiserte arbeidstakerne til de

tjenestene Frogn kommune leverer, enten de er heltids- eller deltidsansatte

Vi vil prioritere flere heltidsstillinger i skolen, SFO og helsevesen. De med

deltidsstilling skal prioriteres ved omgjøring til fulle stillinger eller ved

utlysning av nye

Vi vil styrke bemanningen i hjemmesykepleien på Ullerud sykehjem,

bofellesskap og omsorgsboliger, for å få ned sykefravær og fjerne tidsklemma

Vi ønsker å øke matbudsjettet på Ullerud sykehjem med inntil 10 % per

beboer

Alle elever bør ha ett måltid i løpet av skoledagen.

Kommunalt eierskap for alle omsorgsboliger samt tidsubestemt

utleieperiode innføres

Salg av kommunale boliger og eiendom skal brukes til å nedbetale gjeld

En effektiv eiendomsforvaltning, hvor forholdet mellom det å eie og leie må

gjennomgås

Boplikt skal ikke innføres i Frogn

FNs eldredag, veterandag og verdensdagene for forebygging av selvmord- og

psykisk helse skal markeres i Frogn

Holde mottaket av flyktninger på dagens nivå eller lavere. Vi legger til grunn

at nye innbyggere må tilpasse seg vår kultur og ikke omvendt

Styret i PP Frogn tar
stilling til andre saker
som ikke er omtalt i

programmet.



 4.  Frode Scheie  3 barn. Siviløkonom fra Bi, pedagogikk fra HiØ, trener-utdannet 
 NIH.  Jobber i dag som lærer i vgs og med solenergi i Inaventa 
 Solar. Tidligere profesjonell håndballspiller i Bundesliga og har 
 105 landskamper for Norge. 2 perioder som vararepresentant i 
 kommunestyret, miljø/plan og bygg og fast medlem av 
 hovedutvalget for kultur og oppvekst i Frogn. 

 5.  Kristoffer V Grude  Gi  med Helena og har 5 barn 11 barnebarn og 2 oldebarn. 
 Siviløkonom, bedri srådgiver og dligere toppleder i 
 internasjonal virksomhet. Fagbokforfa er og pensum på 
 universitetsnivå internasjonalt. Mangeårig innsats for poli kk og 
 særlig kultur og sang og musikk i Frogn. Oppta  av variasjon og 
 muligheter for alle generasjoner gjennom frivillighet, næringsliv 
 og offentlige instanser i samarbeid, og at innbyggerne ikke 
 påføres utgi er som gjør hverdagen krevende. 

 6.  Bjørn Fuglestad  10.  Ulf Brustad  14.    Laila Scheie 

 7.  Bri  Randi Phillips  11.  Rolf Stenersby  15.   Odd Karlsholmen 

 8.  Terje Olav Sørensen  12.  Robert Phillips  16.   Thomas Austli Dahl 

 9.  Ole Veila  13.  Svein Tore Dahl 

GODT VALG - VI TAR HVERANDRE PÅ ALVOR 

 1.  Ragnar Dahl  Gi , 3 barn og 2 barnebarn. Yrkeserfaring fra Forsvaret, de siste 
 25 år som forhandlingsleder i BFO. 3 perioder i kommunestyret i 
 Frogn, nå fylkes ngsrepresentant i Viken. Leder i PP Akershus og 
 PP Frogn. Ak v i foreningslivet.  Hovedfokus, eldre, uføre, 
 aleneforeldres livssituasjon og psykisk helsevern. Oppta  av 
 nærings- og boligutvikling, kultur og trygg økonomisk styring. 

 2.  Ole E Scheie  Startet med poli kk i 2003 e er 40 år i arbeidslivet. Ble i 2003 
 valgt som vara l kommunestyret. Fra 2005 fast representant i 
 kommunestyret, og fra 2007 l d.d. medlem av Formannskapet. 
 Fra 2011 også fast i Administrasjonsutvalget. Jeg er oppta  av 
 de saker som er vik g for innbyggerne i Frogn. Han er oppta  av 
 å være en ombudsmann for innbyggerne i Frogn. 

 3.  Jutamas Fuglestad  Kom l Norge i 2001, gi  og har to barn. Jobber som assistent 
 på Drøbak skole og har vært ansa  der siden 2005. 
 Er styremedlem i Frogn PP og har fokus på barne- og 
 ungdomsarbeid, re erdig fordeling av velferdsgoder mellom 
 generasjoner, og ivaretakelse av de som har størst u ordringer. 
 Er oppta  av at Frogn skal være en trygg kommune å bo i. 
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